## 2024 年度 東京応化科学技術振興財団 第 38 回研究費助成および第 46 回国際交流助成への 光化学協会からの推薦について

光化学協会では、東京応化科学技術振興財団からの依頼に基づき、表記の助成の推薦募集を行います。 推薦を希望する正会員の方は、財団の【助成の要領】、および光化学協会の【推薦手続きの要領】をよく ご覧頂き、申請財団所定の申請ファイルを用いて、光化学協会事務局宛に応募ください。協会では書類 を厳正審査の上、被推薦者を決定します。

【助成の要領】(東京応化科学技術振興財団第 38 回「研究費の助成」及び第 46 回「国際交流助成」) HP https://www.tok-foundation.or.jp/topics/230901

【推薦手続きの要領】(光化学協会)

- 1. 推薦件数
  - ・第38回「研究費の助成」1件
  - ・第46回「国際交流助成」1件
- 2. 応募
  - ・電子メールで光化学協会事務局(koukagaku@photochem.jp)に応募
  - ・応募書類の pdf ファイルを添付
  - ·期間: 2023 年 11 月 22 日 (水) ~ 2023 年 12 月 20 日 (水)
- 3. 応募者への審査結果の通知
  - ・予定日:2024年1月9日(火)
- 4. 被推薦者から光化学協会事務局への書類の郵送
  - ・〆切日:2024年1月15日(月)必着
  - ·郵送先:〒192-0397 東京都八王子市南大沢1-1

東京都立大学大学院都市環境科学研究科環境応用化学域

高木研究室内 光化学協会事務局

※財団〆切日:2024年1月19日(金)

(以上)